
       

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

Hyvä lion, 
Minulla itselläni on lapsia ja lastenlapsia ja sen 
vuoksi nuorisoa auttavat ohjelmamme ovat 
minulle erityisen läheisiä. Säätiömme tarjoaa 
mahdollisuuden nuorison palvelemiseen Lions 
Quest -ohjelman kautta. Lapset oppivat 
enemmän kuin mitä he voivat oppia suoraan 
kirjoista; he kehittävät tärkeitä taitoja, jotka 
auttavat heitä valmistautumaan teini-ikään ja 
aikuisuuteen. Olen saanut todistaa tämän 
ohjelman menestyksen omasta osa-valtiostani 
North Carolinasta aina Thaimaaseen saakka. 
Näiden alueiden lionit tietävät miten arvokas Lions Quest on heidän lapsilleen. On 
jännittävää, että tämä ohjelma jatkaa kasvamista joka vuosi ja tämä on mahdollista 
vain teidän lionien ansiosta. Viime kuussa Lions Questin neuvoa-antavan 
toimikunnan kokouksessa me myönsimme 26 apurahaa, yhteensä yli US$1,2 
miljoonaa - tämä on uusi ennätys! Kolme näistä apurahoista menee Ranskaan, 
Georgian tasavaltaan ja Sloveniaan ohjelman aloittamiseksi ja näin Lions Quest 
maita on nyt 69.  
Teemme myös yhteistyötä uusien kumppanien ja järjestöjen kanssa, jotta 
pystymme laajentamaan toimintaamme. Elokuussa järjestettiin koulutusworkshop 
31 opettajalle ja henkilökunnan jäsenelle Joint Base Lewis McChord -
varuskunnassa Washingtonin osavaltiossa. Nämä kouluttajat tulevat käyttämään 
Lions Questia auttamaan lapsia, joiden vanhemmat lähetetään toistuvasti sota-
alueille. U.S.A:n ulkoministeriön myöntämän apurahan avulla me sovellamme 
Lions Quest -materiaaleja käytettäväksi Afrikassa ja laajennamme ohjelmaa viiteen 
uuteen maahan. Ja monet lionit ovat tehneet menestyksellisesti yhteistyötä 
paikallisten hallitusten ja opetusministeriöiden kanssa. Esimerkiksi Liettuassa lionit 
saivat 500 000 euron apurahan Euroopan Unionilta ohjelman laajentamiseksi koko 
maahan. 
Haluamme tehdä töitä kanssanne ja kannustankin teitä nimittämään Lions Quest 
puheenjohtajan piiriinne, jos ette ole vielä nimittäneet ketään ko. virkaan. Kutsun 
teidät kaikki oppimaan enemmän tästä tärkeästä ohjelmasta aluefoorumeissa, 
joissa meillä tulee olemaan Lions Quest -seminaari tai koulutus. Jos ette pääse 
osallistumaan niihin, kaikki nämä materiaalit löytyvät uudelta LCIF:n verkkosivulta.  
Palvelemme yhdessä tänään, paremman huomisen puolesta,  
Sid L. Scruggs, III 
Puheenjohtaja, Lions Clubs Internationalin säätiö 
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SightFirst laajenee 

16 apurahaa myönnettiin, yhteensä US$4,6 miljoonaa, 
lionien SightFirst -projekteille elokuun SightFirstin 
neuvoa-antavan toimikunnan kokouksessa. Apurahoja 
myönnettiin: yhteistyön jatkamiseen the Carter 
Centerin kanssa trakooman kontrolloimiseksi 
Etiopiassa; kaihileikkausohjelmiin Intiassa, Nepalissa 
ja Sri Lankassa sekä lionien huononäköisyysprojektiin 
Kansasissa. Lue koko lista apurahojen saajista. 

 
 

 

Lionien Maailman näköpäivä 

Tee nyt suunnitelmia lionien Maailman näköpäivän viettämiseksi lokakuussa ja 
osallistu Näkökyvyn jakamisen maailmanlaajuiseen palvelukampanjaan. Lioneita 
kannustetaan suunnittelemaan näkökykyyn liittyvä tapahtuma kuten esimerkiksi 
näöntarkastuskampanja, kaihileikkaukset tai silmälasien jakelu. Kansainvälinen 
tapahtuma järjestetään 9. lokakuuta Shenzhenissä Kiinassa ja ohjelmassa on 
lionien näköhuollon klinikan virallinen avaaminen sekä näöntarkastusten 
järjestäminen lähes 15 000 ihmiselle. 

 
 

 

Hätäavun antaminen 

Useat alueet USA:ssa ovat kärsineet laajoista tulvista ja vahingoista hurrikaani 
Irenen seurauksena. LCIF myöntää apurahoja useille osavaltioille ja Puerto Ricolle 
avustamaan siivoustöissä ja hankkimaan tarvikkeita kodittomiksi jääneille ihmisille. 
Lionit jatkavat myös avun antamista muilla alueilla, mukaan lukien Afrikan 
sarvesssa, Haitilla, Uudessa-Seelannissa ja Japanissa. 
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